



Інформація
про надходження і використання коштів,
отриманих від благодійного фонду «Сучасним дітям – сучасний садочок» 
ДНЗ ясла-садку № 6 «Дзвіночок» за квітень 2017 року

	Залишок  (за попередній термін)
	Надійшло за місяць коштів
	Видатки (що зроблено чи придбано)
	Залишок загальний

	По ДНЗ
	По групах
	На потреби  ДНЗ
	На потреби  групи
	По  ДНЗ
	По  групах
	По  ДНЗ
	По  групах

	30872,36
	1455,93
	3220
100%


	3180
99%

350- благодійна допомога
	7009,38 – 2 дверей в комору на харчоблок
4956 – мийка на харчоблок (2 чаши)
4644 – мийка на харчоблок (1 чаша)
753,40 – матеріали для даху (вхід № 2) 
550 – гібка та уголок (забор)
	705,30 – господарчі товари
200 – канцтовари
489,75 – поповнення матеріально-технічної бази 
78,10 – миючі 
	16179,58
	3512,78
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